
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический 

университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет)

ПРИКАЗ

г. Нижний Новгород

| О внесении изменений в приказ от 22.08.2022 |
№ 822/ОД «О реализации мероприятий и 

ограничительных мер по противодействию 
распространения COVID-19»

В связи с изменением санитарно-эпидемиологической обстановки на 
территории областного центра, связанной со снижением уровня заболеваемости 
новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), и сохранением рекомендательного 
характера ограничительных мероприятий п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 22.08.2022 года № 822/ОД «О реализации 
мероприятий и ограничительных мер по противодействию распространения COVID- 
19», изложив пункт 3 настоящего приказа в следующей редакции:

«3. Начальнику службы безопасности А. А. Кузьмину обеспечить 
функционирование системы «входного контроля» работников, обучающихся и 
посетителей при входе в учебные корпуса и общежития (бесконтактные 
термометры, дежурство ответственного персонала)».

2. Директору центра информационной политики О.В. Князевой в течение 3 
дней с момента издания настоящего приказа обеспечить размещение на 
официальном сайте Университета в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» копии приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Сдобняков


